24.本项目适用于《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购

竞争性磋商采购方式管理暂行办法》《财政部关于政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法有关问题的

补充通知》及本项目本级和上级财政部门政府采购有关规定。

十、其他事项

25.其他事项

25.1 本项目招标代理服务费按发改价格〔2015〕299 号文件“服务类”规定收取，方式为成交人向采

购代理机构支付。领取成交通知书前，成交人应向采购代理机构一次性付清成交服务费。招标代理成交服

务费金额具体费用为：人民币壹万柒仟肆佰元整（¥17,400.00）。

2、竞争性磋商代理服务费缴纳账户：

开户名：广西子芸家工程项目管理咨询有限公司

开户银行：广西贵港农村商业银行股份有限公司广场支行

开户账号：915212010112679111

25.2.解释权

本竞争性磋商采购文件解释权属本公司。

25.3.有关事宜

所有与本竞争性磋商采购文件有关的函件请按下列通讯地址联系：

广西子芸家工程项目管理咨询有限公司

邮政编码：537100

通讯地址：贵港市港北区仙衣路益盛园 2 期南面 122 号

电 话：0775-2916838